
 

 

1/2 

V Brně dne 11. prosince 2018 

 

*UMODX00BK0WR* 
                  UMODX00BK0WR 

 

 

Objednávka technické přípravy a spuštění elektronického portálu 

 

I.  Účel objednávky 

(1)  Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí (dále též jen „ÚMPOD“) realizuje od 1. dubna 2016 
v rámci Operačního programu Zaměstnanost projekt s názvem Práva a participace dítěte 
v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí. V rámci klíčové aktivity 3 má 
vzniknout elektronický portál, který bude informovat o činnosti úřadu a zákonných možnostech 
spolupráce s klienty, a to formou přístupnou také nezletilým klientům úřadu. Cílovou skupinou 
portálu jsou sociální pracovníci, osoby pověřené výkonem sociálně-právní ochrany dětí, 
soudci, zástupci dalších pomáhajících profesí a jiné osoby, které přicházejí do kontaktu 
s ohroženými dětmi a nezletilými klienty ÚMPOD. Elektronický portál má naplnit potřeby 
cílových skupin v oblasti usnadnění komunikace s dětským klientem a účinnější a efektivnější 
výkon sociálněprávní ochrany dětí. 

(2)  Dne 28. 7. 2009 byla uzavřena mezi ÚMPOD jako objednatelem a Omega Design s. r. o. (nyní 
STUDIO ERIGO, s. r. o.) jako poskytovatelem Smlouva o poskytování servisních služeb (dále 
jen „Smlouva“), jež je dosud účinná a jejímž předmětem je poskytování webhostingu a 
zajištění provozu a servisu www prezentace.  

(3)  K účelu uvedenému výše v odst. (1) je třeba plnění, které je aktualizací ve smyslu čl. 4.2 
Smlouvy, na jejíž objednávku a určení ceny se vztahuje zejm. čl. 4.5 a 4.6 Smlouvy. 

(4)  Na základě naší specifikace aktualizace poskytovatel podal nabídku č. 18119 ze dne 15. 11. 
2018 která je nedílnou součástí této objednávky. 

 

II.  Předmět objednávky 

(1) ÚMPOD objednává u STUDIO ERIGO, s. r. o. aktualizaci spočívající v technické přípravě a 
spuštění elektronického portálu kids.umpod.cz v rozsahu nabídky podle bodu I. odst. (4). 

(2) Celková cena objednávaného plnění nejvýše 70 000,-- Kč včetně DPH. 

(3) Zakázka bude dokončena a předána objednateli nejpozději do 31. 3. 2019. 

STUDIO ERIGO, s. r. o. 

Šumavská 416/15 

602 00 Brno 

 

IČ:  29197783 

 

Vaše č. j. 

- 

Ze dne 

 

Naše č. j. 

UMPOD-K0036/16-763 

Vyřizuje 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(xxxxxxxxxxxxxxxxx@umpod.cz) 



 

 

2/2 

III. Další podmínky objednávky 

(1) Bližší specifikace požadavků objednatele bude upřesňována prostřednictvím e-mailové a 
telefonické komunikace dle potřeb objednatele a technických možností poskytovatele. 
Kontaktní osobou za objednatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

(2) Zakázka bude uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla se splatností nejméně 
30 dnů. Ve faktuře bude uvedeno „Nákup je požadován v rámci realizace projektu s názvem 
Práva a participace dítěte v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, reg. 
č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0003544 a je hrazen z prostředků Evropského sociálního fondu.“ 

(3) Potvrzením objednávky se zavazuje poskytovatel umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu (zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo 
financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.). 

 

S úctou 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 
ředitel Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

vedoucí služebního úřadu 

 

Potvrzuji přijetí objednávky a zavazuji se k poskytnutí služby v plném rozsahu: 
 

V Brně dne 

 


